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BehörighetskravGrundkurs	Militärteknik	för	Officersprogrammet,	delkurserna	Ledningssystem	respektive	Sensorer	eller	motsvarande	kurser	inomOfficersprogrammet.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	ger	en	djupare	teknisk	kunskap	om	funktionaliteten	i	ledningssystemet	ochbegränsningar	i	dess	kapacitet,	i	normal	respektive	i	en	miljö	påverkad	avtelekrigföring	och	cyberhot.Kursen	är	uppdelad	i	delkurserna	Sensorer	och	datalänkar,	3hp	(Sensor	and	DataLinks)	respektive	Telekrig	och	cyberhot,	1,5hp	(Electronic	Warfare	and	CyberThreats).	Den	första	delkursen	avser	normala	fredsförhållanden	medan	den	andradelkursen	fokuserar	på	krigsfallet.
Kunskapskontroll	och	examinationKursen	examineras	genom	två	enskilda	skriftlig	examinationer,	en	per	delkurs,samt	obligatorisk	närvaro	i	praktiska	moment.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	skainlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Studenten	har	femarbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skälföreligger.
Delkurser

Sensorer och datalänkarSensor	and	Data	LinksOmfattning:	3.0	Högskolepoäng
Telekrig och cyberhotElectronic	Warfare	and	Cyber	ThreatsOmfattning:	1.5	Högskolepoäng
Lärandemål
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Efter	genomförd	kurs	förväntas	studenten	kunna:Sensorer	och	datalänkar,	3hpKunskap	och	förståelse:förklara	funktionaliteten	och	inställningsmöjligheter	hos	militära	sensorer	och	datalänkar	samt	hur	dessa	påverkarledningskapaciteten	inom	stridsledning	och	luftbevakningFärdighet	och	förmåga:använda	simulator	för	egenträning	som	operatör	i	luftbevakningsfunktionenTelekrig	och	cyberhot,	1,5hpKunskap	och	förståelse:redogöra	för	den	operativa	miljöns	krav	på	ledningsstödsystem	i	fred,	kris	och	krigförklara	möjliga	tekniska	motåtgärder	i	sensorer	och	ledningsstödsystemFärdighet	och	förmåga:använda	simulator	i	syfte	att	simulera	förhållanden	för	luftbevakningsfunktionen	påverkade	av	telekrig.
UndervisningsformerKursen	består	av	föreläsningar,	praktiska	moment	och	egenträning	med	simulator.
Examination

Sensorer och datalänkarOmfattning:	3.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd
Telekrig och cyberhotOmfattning:	1.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd
BetygBetyg	ges	i	tvågradig	skala:	Godkänd	(G)	eller	Underkänd	(U).	För	godkänt	resultat	krävs	att	samtliga	i	kursen	ingåendeexaminationer	är	godkända.
Antal examinationstillfällenExaminationen	av	de	praktiska	momenten	är	resurskrävande	vilket	kräver	att	den	måste	planeras	med	god	framförhållning.	Av	denanledningen	bereds	studenten	två	examinationsmöjligheter	per	obligatoriskt	moment	under	innevarande	kurs	och	hänvisasdärefter	till	nästa	genomförande	av	kursen.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges,	eller	när	kursinnehållet	väsentligt	ändras,	har	studenten	rätt	att	två	gånger	per	läsår	under	entvåårsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet,	OP.Kursen	är	öppen	för	uppdragsstuderande	ur	Försvarsmakten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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Detta	är	en	bearbetad	version	av	kursplanen,	skapad	för	att	föra	över	originalet	till	utbildningsdatabasen	Kursinfo.	För	originalhänvisas	till	arkivet.
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